de $1’065,000.00 pesos (Un millón sesenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.).  

Por la operación y mantenimiento de todas las obras que lo constituyen se estima un monto 

anual de $5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 M.N.), incluyendo el pago de los servicios, lo cual 

resulta en un total de $250,000 (Doscientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) por los 50 años 

considerados de vida útil del proyecto; por lo que se tiene una inversión total de $1’315,000.00 

(Un millón trescientos quince mil pesos 00/100 M.N.).  

2.1.6. Dimensiones del proyecto 

Se solicita una superficie total de 3,403.88 metros cuadrados (m2), los cuales incluyen las áreas